mniff oino poenatum, tam a deo impofitaris, ab homine,

nifi perfeciiffimis poteft dari,immo nullisin hac uitamanet

enim poenamortis,dolor cordis &¢,Et nullum eft dubium

. dnhac propofitione, experientia tefte , 8 omnid fententiaz
Aduicefimaquartam , Negas falli populd,fi modo attriti
confiteantur 8¢, §d utfupra deattritione dictii eft,reficio,

~ Secundo quod addis, alia opera bona non effe relinquen
dapropteruenias,cum nullus pro certo {ciat, {e uenias afle
cutum, Item, quia etfiilliveniam nS confequuntur, pium

tamen opus faciunt,quod eos in falutem difponit,

Refpondeo, O miferi patrocinium ueniarit,obfecro,fiin

cetrtum eft cOfequi nos uenias, quid facimus ¢ quid docess’
Apoftolus prohibet,nein incerti curramus, Hec tua apud

me veriffima funt,Immo apud omnes, Hinceft,§d egotota

fiducia fuadeo hominibus, utreliGis uenijs , inuicem bene

faciant. quia hic funt certi,fefe gratia dei confequi.lilic vero
incerti,an gratiam hois ¢& fequant,Hictandem dicis & fen

tis ad omnia uota mea,imo plus g uolui,Ego quihereticus
petfidus;erroneus aceufor , nundg tam uilirer de indulgens
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ths locutus fum, nec loquiuclo, Quid eft quzfo dont ings
cextii,nifi nullum donum¢ Quare ergo tot pompis irrftatur
uulgus ad incertd (um boni, §d ad certiflimi@ bon@ fine
pompapotuitinduci¢ Hoc modo peius fallitur,non maior
pars populi,fed totus populus.Quid fi ego ifta dixillem¢
Secundo. Vbinunc eft poteftas Papz, Vbiuirtus Clauiz
um.fi non nifiincertd operantursfam CHR1ST V § nihil
dedifle uidetur Ecclefize,qui nihil certi ei dedit, Eo {cilicet,
petuenit res ecclefiz ffudioc SCHOL ASTIC AE Theos
logiz,ut que donatafint nobis,nefciamus, & id profitemur
nos nefcire, contra Apoftelumi, Corin.itj, Sed uide meas
declarationes, Credo meid effeciffe,ut intelligi poffit,quid
claues & quidnonop erentur,idgg nonincerte, fed certe,
Tertio,Altera lacinia frigidi huius patrocinij tui,miferari
ueniarum eft hac, quod etfiilli uenias non confequantur,
tamen pium opus faciunt &&, Volo premere,quz hic cogi
t0,tu quafo uide quid dicas, 8 quid inde fequatur.Hoc di
co interim,nd potet populus ad pium opus induci,nifi fpe
incerra ueniacum ¢ Dic hocpopulo & uide, fi unum obuld
pro tali ueritate confequaris , Quis enim pro incerto,certi
laboretcldeo necefle eft praconibus ueniarum,hanc uerita
tem no docere. Et tamen nd fallitur maior pars populi, Ad
has impias fabulas peruenimus,dum docemus populos nd
incertiffimam & nudilfimam mifericordiam dei,{ed in pros
prias iuftitias incertiflimas,immo nullas confidere, '
Quarto,fic ueniz effent pro mortuis folidiores quam pro
wiuis, quia tua fententia profunt defunciis certillime, uivis
aiit incerte. Etcamen pro uiuis funt principaliter & direcie
inftiturae, Quodfi directe non {unt nifi incertze, quo quafo
certz fiunt,quado {uatindirectas fateor hac etiamin Glo,
li.v.c. Quod autem,pofita, Primo me mouerfit,ut de indul
gentijs dubitarem , Et quo non dubitarem,cii dubitare,ius
bear,atantis ueniarym tutoribys,doctoribys praconibusg
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Quinto, Videne populus piif opus pro uentis ficere dos
€tus,non faciat eo ipfo,nifi malf opus,{cilicet, fi opus huiuf
modialias nG faceret,nifi uenias fperaret. Hic pater, §d non
deum pro fine,fed creaturd, {cilicet,remiffionem poena, in
opere fuo habet, Nifi uerum fit quod aliqui dicat,indulgen
tias effe pias fraudes , quod populus bonum opus facit pro
prer ded & (pe placendi deo,prouocatus ad hoc per uenias